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 Barn- och utbildningsnämnden 
 
 
 
Återrapport till kommunstyrelsen utifrån KPMGs utvärdering av BUNs 
krishantering under coronapandemins första del. 
 
 
Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar godkänna upprättad återrapport till kommunstyrelsen. 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen har anmodat styrelser och nämnder att utifrån rapportens slutsatser identifiera 
förbättringsåtgärder rörande sin krisberedskap samt implementera dessa. Återrapporteringen ska ske 
till kommunstyrelsen senast i oktober 2021. 
 
Timrå kommun är granskade inom fyra områden: 

1. Styrning och koordinering 
2. Kommunikation 
3. Logistik och materialförsörjning 
4. Samverkan 

 
Barn- och utbildningsnämnden granskades genom omfattande dokumentanalyser samt intervju med 
förvaltningschef. 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen nämns specifikt endast under avsnittet styrning och 
koordinering. 
 
KPMGs kommentar: Barn- och utbildningsförvaltningen har överlag hanterat pandemin på ett bra 
sätt. Bland annat har omställningen till fjärrundervisning fungerat bra. 
 
Barn- och utbildningsnämnden fick tidigt under pandemin av Regeringen tydliga direktiv, i form av 
en helt ny förordning, att förhålla oss till gällande krishantering inom våra skolverksamheter. Vår 
kommunikatör arbetade i stort sett heltid med kommunikation gällande pandemifrågor under den 
mest intensiva perioden av pandemin. Under den period som KPMGs utvärdering avser hade vi inte 
några diskussioner om skyddsutrustning. Detta kom vid ett senare (för oss mer intensivt) skede under 
pandemin och det genomfördes då en direktupphandling som medförde en snabb åtkomst till visir 
för all personal. Inom samverkansområdet fann vi till slut våra roller i länet. Smittskyddsläkare 
deltog under hösten 2020 och våren 2021 på alla skolchefsmöten och en rutin upprättades så att vi 
snabbt skulle få tag på smittskyddsläkare (om behov av skolstängning skulle uppstå). 
 
Ledarskapet har fungerat bra, vi har i den ordinarie organisationen varje vecka möten med alla ledare 
inom förskola och skola. Genom en förtätning av dessa möten, genom att förvaltningsledning och 
kommunikatör träffats dagligen samt genom att alla förvaltningar och ISF stöd under ledning av 
kommunchef träffats varje vecka har förmågan till krisledning fungerat förhållandevis bra. Det nära 
samarbetet med ordförande i barn- och utbildningsnämnden har varit avgörande för en snabb 
hantering utifrån vår nya förordning. 
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Vi behöver förbättra våra krisledningsplaner men vi har samtidigt under denna pandemi lärt oss att 
dessa planer bör vara generella och på en nivå som gör att de snabbt kan anpassas till nationella 
riktlinjer och den specifika kris som uppstår. 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 
Timrå kommun Lärande utvärdering Covid-19 
 
Protokollsutdrag till 
Kommunstyrelsen 
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Ann-Christin Isaksson 
Förvaltningschef


